Secretaria Municipal de Gestão de Pessoas
Gabinete do Secretário
Divisão de Expediente

Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço  Municipal)
Av. do Cerrado, n. 999, Bl. C – Park Lozandes – Goiânia – GO CEP 74.884-900
e-mail: expediente@semgep.goiania.go.gov.br

CONCURSO PÚBLICO

ADMINISTRAÇÃO DIRETA E AUTARQUIAS
EDITAL Nº. 002/2012

 COMUNICADO Nº 0049/2013

RELAÇÃO DE CANDIDATOS QUE NÃO APRESENTARAM DOCUMENT AÇÃO PARA

NOMEAÇÃO CONFORME EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 0005/2013

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS , no uso de

suas atribuições legais e considerando o disposto no EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº
0005/2013, de 10 de junho de 2013 ,

COMUNICA:

Os candidatos a seguir relacionados, NÃO APRESENTARAM, no prazo

estabelecido, a documentação exigida nos termos do art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia, acrescido pela Emenda nº 050/12 e regulamentado pelo Decreto
nº 1939/12 e alterações posteriores:

CANDIDATOS QUE NÃO ENTREGARAM A DOCUMENTAÇÃO EXIGID A
NOS TERMOS DO ART. 20-A DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPI O DE GOIÂNIA, NO
PRAZO ESTABELECIDO

N° Inscrição  Candidato (a) Class.  Cargo

1 17096420 ROBERTA GOMES DE OLIVEIRA 9

2 17108155 ANDREIA RODRIGUES ALVES 20

3 17140456 CLAUDIANA CARDOSO DE CERQUEIRA
MELO

24

4 17034995 LIDIANE SOARES MENDES 32

5 17097034 ALEXCYA CHRISTINA GOMES DE MOURA 34

6 17140109 LUIZ FILIPE CARVALHO ROZAS 39

7 17038761 TIAGO SANTOS OLIVEIRA 44

8 17143389 MARIA DE LOURDES REZENDE E SILVA 60

9 17044570 CLAUDIA CARVALHO DE OLIVEIRA 65

10 17032007 ELAINE MARIA DA SILVA 75

11 17107816 VICTOR GIOVANNI PINA DE MELLO 78

Educador Social

Secretaria Municipal de Gestão de Pessoas
Gabinete do Secretário
Divisão de Expediente

Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço  Municipal)
Av. do Cerrado, n. 999, Bl. C – Park Lozandes – Goiânia – GO CEP 74.884-900
e-mail: expediente@semgep.goiania.go.gov.br

12 17016415 MAYCON ARAUJO DE LIMA 83

13 17157994 DANIELA SANTOS TEIXEIRA 84

14 17058303 PATRICIA BERTOL WILPERT 88

15 17156136 LEANDRO OTTO 93

16 17056795 DAIANNE FERNANDA DE OLIVEIRA MIRANDA
NASCIMENTO

113

17 17173959 ELIANDRA CANDIDO AMORIM 114

18 17166640 ANDRE RIBEIRO DE MOURA 119

19 17166262 JANAINA FERREIRA DA SILVA ALVES 121

20 17044710 FABIOLA RIBEIRO DUARTE 123

21 17141879 DIMAS WILLIAM D OLIVEIRA 125

22 17152770 ADRIANA ALVES DAMACENA 143

23 17029974 MISNAY FRANCIELLY DE JESUS SOUZA 147

24 17016743 MARLAN NUNES BRANDAO 159

25 17104410 LEANDRO SILVA DE SANTANA 162

Educador Social

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSO AS DA
PREFEITURA DE GOIÂNIA, GOIÁS, aos 20 dias do mês de agosto de 2013.

IRAM SARAIVA JUNIOR
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS

INTERINO